

# Ten Pins ry

## Esittely

### Yleistä

Ten Pins ry on Vantaan Tikkurilassa toimiva, sosiaalinen keilailuharrastajien yhteisö. Yhdistyksemme mission mukaisesti, pyrimme yhteisesti järjestämään kaikille jäsenillemme rentouttavan ja helposti lähestyttävän ympäristön, jossa kuka vain voi keilata oman tasonsa mukaan ilman tulospaineita.

Jäseniä yhdistyksessä kuluvalle kaudella 2020-2021 on kymmenisen henkilöä ja jäsenistön keski-ikä on 52-vuotta. Kaikki jäsenemme pelaavat joko C- tai D-luokassa. Yhdistyksen jäsenten yhteenlaskettu keskiarvoinen tulostasoa on noin 154 pistettä / sarja.

**Otamme mielellämme vastaan uusia jäseniä porukkaamme!** Voit yhtä hyvin olla juuri aloittanut kuin jo pidemmän aikaa keilannut harrastelija. Uusilta jäseniltä toivomme rentoa ja positiivista yleisasennetta. Halukkuus osallistua yhdistyksen pyörittämisen tehtäviin lasketaan isoksi plussaksi. Tätä ei kuitenkaan edellytetä. Toivomme myös ettei pipo kiristä liiaksi päätäsi, vaan osaat viikarimaisen hilpeästi naurahtaa myös omille kömmähdyksille. Tenpinsläisenä kun on tarkoitus pitää yhdessä kivaa harrastustoiminnan parissa, ei keilaita hampaat irvessä otsasuonet pullottaen.

### Kilpailutoiminta

Osallistumme vuosittain Tikkurilassa pelattavaan Vantaan paikallissarjaan, jossa nyt kuluvalle kaudella pelaamme 1.divisioonassa yhdellä 4-henkisellä joukkueella. Jokaisen sarjapeleistä kiinnostuneen jäsenen toiveet otetaan huomioon ja kaikki halukkaat osaamistasoa katsomatta pääsevät pelaamaan tasapuolisesti kiertävällä osallistumisrotaatiolla.

Jäsenistö pyrkii myös omatoimisesti ottamaan osaa niin Tikkurilan kuin myös muiden lähialueen keilahallien erikoiskilpailuihin.

### Maksut

Yhdistyksen jäsenmaksu on tällä hetkellä 120 euroa/jäsen/vuosi. Jäsenmaksusta 70 euroa on pakollisia jäsenkuluja, jotka yhdistys on velvoitettu maksamaan Suomen keilailuliitolle ja Vantaan keilailuliitolle. Loppuosa (50 euroa) hyödynnetään yhdistyksen toiminnan kuluihin, muun muassa Vantaan paikallissarjan osallistumismaksuihin.

### Lisätiedot

Lisää tietoa seuran toiminnasta voit tiedustella seuran puheenjohtajalta (Mika Honkanen, +358 40 756 0008, [mika.honkanen@gmail.com](mailto:mika.honkanen@gmail.com)). Tai käydä omatoimisesti tutkimassa seuramme kotisivuja osoitteesta: <https://sites.google.com/view/tenpinsry>.